
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 14 п.37/41/VII 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Перепелиці Леоніда Михайловича, інші 

подані матеріали та керуючись ст. 102 Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Відмовити ФОП Перепелиці Леоніду Михайловичу у встановлені 

сервітутного землекористування – права встановлення тимчасової споруди на 

земельній ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 22,5 м.кв., 

розташованій по вул. Ессенська, 25/4, в зв’язку з суспільними потребами та 

рекомендувати перенести тимчасову споруду в інше місце. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


